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 ویستا توربین یک

دبل پریرا بعد از 
شکست

ی  ا د فر ل  معمو بق  مطا
ز  و یر د رسمی  ت  بقا مسا
وری  یکا ر صلی  ا ن  یکنا ز با
کردند اما نفرات ذخیره در 
یک بازی تدارکاتی حاضر 
شدند. ویستاتوربین دسته 
دومی حدود 13 ماه قبل مقابل 
پرسپولیس در جام حذفی 
به میدان رفته بود که چهار 
بر صفر باخت اما این بار در 
یک بازی تدارکاتی شش گل 
ز ذخیره‌های پرسپولیس  ا

دریافت کرد.
بازی دیروز در ورشگاه شهید 
کاظمی برگزار شد و با اینکه 
رسانه رسمی باشگاه ترکیبی 
از این بازی منتشر نکرد اما 
از تصاویر ثبت‌شده مشخص 
تی مثل علی  می‌شود نفرا
نعمتی، فرشاد فرجی، سیامک 
نعمتی، وحدت هنانوف، امید 
عالیشاه، مهدی عبدی، لئاندرو 
پریرا و چند بازیکن رده سنی 

امید به میدان رفته‌اند.
در این بازی وحدت هنانوف با 
یک شوت زیبا از پشت محوطه 
جریمه گل نخست بازی را 
به ثمر رساند. سپس مهدی 
عبدی روی پاس خوبی که 
عالیشاه به بیرون ارسال کرد 
گل دوم بازی را زد. لئاندرو 
پریرا با یک شوت محکم از 
پشت محوطه جریمه گل 
سوم پرسپولیس را وارد دروازه 
حریف کرد. گل بعدی را باز 
هم پریرا برای پرسپولیس به 
ثمر رساند. او این بار سانتر 
جودکی را در شرایطی سخت 
و با پرتاب کردن پای خود، به 
گل چهارم پرسپولیس تبدیل 
کرد. بعد از این گل، ویستا 
توربین یکی از گل‌های خورده 
را پاسخ داد و نتیجه را 1-4 
کرد. در ادامه مهدی عبدی از 
اشتباه مدافعان حریف نهایت 
استفاده را برد و بعد از توپگیری 
گل پنجم تیمش را زد و در 
نهایت گل ششم پرسپولیس 

را هم اشکان مختوم زد.
 

 سر دیاباته 
بخیه خورد

مهاجم اهل مالی پرسپولیس که 
از ناحیه سر دچار مصدومیت 
شده بود تحت درمان قرار 
ر  ا ید د ن  یا جر ر  د  . گرفت
پرسپولیس برابر هوادار دیاباته 
از ناحیه سر دچار مصدومیت 
شد و بعد از بازی به بیمارستان 
رفت تا تحت درمان قرار بگیرد. 
پزشکان سر او را که دچار 
شکستگی شده بود بخیه زده‌ 
و وی از بیمارستان مرخص شد.

 

دلیل غیبت یحیی 
در کنفرانس

درخواست از یحیی گل‌محمدی؛ 
خواهشاً به کنفرانس خبری نرو!

گفته می‌شود باشگاه پرسپولیس 
مانع از حضور یحیی گل‌محمدی 
در کنفرانس خبری بعد از بازی با 
هوادار شده است. بعد از بازی 
با فولاد یحیی مصاحبه تندی 
داشت و این رویه در نشست 
قبل از بازی با هوادار هم ادامه 

پیدا کرد.
شاید اگر سرمربی پرسپولیس 
به  ر  دا با هوا زی  با ز  بعد ا
کنفرانس می‌رفت؛ می‌توانست 
لی‌اش  با صحبت‌های جنجا

محروم شود.

 zخبر

محمد عسگری

احتمال محرومیت

بعد از صحبت‌هایش در نشست خبری کمیته انضباطی او را به ارسال دفاعیه 
ملزم کرد. در سایت فدراسیون آمده: در پی تخلف صورت گرفته از سوی 
عسگری، آنالیزور پرسپولیس مبنی بر عدم رعایت ماده ۷۱ مقررات انضباطی و 
ایراد اظهارات کذب پس از دیدار مقابل هوادار، ابلاغ می‌شود که نامبرده ظرف 
مهلت ۴۸ ساعت دفاعیات کتبی خود را به کمیته ارسال کند. شایعه شده 
محرومیت یک تا سه جلسه‌ای و جریمه نقدی در انتظار عسگری خواهد بود.

میلاد سرلک

هنوز در فکر جام جهانی است؟

برخی معتقدند هافبک شماره 10 پرسپولیس که قبل از رفتن تیم ملی به جام 
جهانی از لیست تیم ملی خط خورد دیگر آن بازیکن سابق نشد.طرفداران این 
فرضیه معتقدند سرلک بعد از جام جهانی و در بازی‌های اخیر پرسپولیس آن 
کیفیت سابق را ارائه نداده اما همچنان مورد اعتماد یحیی است.با این حال 
به نظر می‌رسد گل محمدی حتی با هافبک مورد علاقه تیمش هم تعارف 

ندارد و اگر واقعاً بد باشد او را مثل  تر‌ابی نیمکت نشین می‌کند.

فرشاد فرجی

از تشر بیرانوند تا گریه در رختکن

اشتباه عجیبی که مدافع قائمشهری پرسپولیس در دقیقه 88 بازی با هوادار 
مرتکب شد شکست سرخ‌ها را رقم زد و فرجی که بعد از مدت‌ها فرصت پیدا 
کرده بود یک نیمه برای تیمش بازی کند مورد انتقاد شدیدی قرار گرفت. جالب 
اینکه بلافاصله بعد از گل فرجی مورد تشر بیرانوند قرار گرفت که البته چندان 
سفت و سخت نبود.از آنجایی که فرجی جزو بازیکنان واقعاً پرسپولیسی و 
متعصب تیم است به خاطر اشتباهی که مرتکب شده بود در رختکن گریست.
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چرا پرسپولیس مقابل تیم 
هوادار در خانه و مقابل دیدگان 

هوادارانش باخت بدی را 
متحمل شد؟!

من فکر می‌کنم مقابل هوادار 
نه لجن‌بازی وجود داشت و نه 
مشکل داوری تأثیر‌گذاری در بازی 
بود و در واقع پرسپولیس باخت 
چون مشکل روحی روانی داشت و 
در این مسأله یحیی باید پاسخگو 
باشد چون تیم زمانی از صدر دور 
شد که با مسائل داوری و سایر 

موارد به حاشیه رفت.
اما سرخپوشان خیلی روی 

عمری معترض بودند و این 
موضوع را عامل باخت‌شان 

می‌دانستند؟!
اگر خطا روی عمری هم درست 
باشد در واقع باز هم توپ به 

مدافع آخر سرخپوشان فرشاد 
فرجی رسید اما این مدافع خیلی 
بد عمل کرد و روی دفع توپ 
اشتباه نابخشودنی انجام داد 
تا بازیکن تیم هوادار به راحتی 
توپ را بگیرد و خیلی راحت آن 
را از دستان بیرانوند عبور بدهد 
و باخت در ورزشگاه آزادی را به 
تیم بزرگ پرسپولیس تحمیل 
سازد. مدافع باتجربه پرسپولیس 
خیلی بد و مبتدیانه توپ را از 
دست داد، در حالی که ما از 
محمدآقا پنجعلی بهترین مدافع 
میانی زمان خودمان دیده بودیم 
که هرگاه از سوی مهاجمان تیم 
حریف تحت فشار قرار می‌گرفت 
توپ را یا به جناحین می‌زد یا 
اینکه آن را به شکلی بلند برای 
بازیکنان خودی در زمین حریف 

می‌فرستاد. 
در هر حال فرجی خیلی راحت 
می‌توانست آن توپ را دفع کند، 
با وجود این من مانده‌ام که چطور 
آن توپ را دفع نکرد و به راحتی 
آن را به بازیکن هوادار داد تا او 
در کمال ناباوری گل برتری را به 
تیم پرسپولیس بزند و در مقطعی 
حساس فرصت صدرنشینی 

را از تیم بگیرد.
در رابطه با بازی مهاجمان 

پرسپولیس نقدی ندارید؟
ا  چر م  ه‌ا ند ما من 
سرمربی پرسپولیس 
از ابتدای بازی به 
عیسی ناآماده بازی 
داد و زمانی که به 
شیخ دیاباته برای 
سرزنی خصوصاً در 
دقایق پایانی نیاز 
شتیم  ا د بیشتری 
و را بیرون کشید.  ا
مهاجم سرزن که در آن 
دقایق خیلی می‌توانست 
به تیم ما کمک کند. این 
ایرادها موجب می‌شود 
که من بگویم سرمربی 
پرسپولیس در ارنج اول و 
تعویض‌هایش هم خوب 
عمل نکرد و به این وسیله 
در بازی تیمش تأثیر‌گذار 
واقع شد. بیرون گذاشتن 
ترابی هم به نظرم اصلاً 
درست نبود؛ بازیکنی 
که اگر از ابتدا حضور 
داشت قادر بود بیشتر 
به پرسپولیس کمک 

کند.
سرمربی پرسپولیس 

می‌تواند تیم را از شرایط 
بحرانی که با آن مواجه 

شده رهایی بخشد؟

فکر می‌کنم همه مشکلات توسط 
سرمربی و به حاشیه بردن تیم و 
غرق شدن در مشکلات داوری 
به وجود آمد، در این شرایط خود 
سرمربی تیم می‌تواند پرسپولیس 
را از بحرانی که با آن مواجه شده 
خارج سازد. بازیکنان پرسپولیس 
باید خیلی بیشتر تاش کنند و 
مانند محمد عمری که تلاش بیش 
از اندازه‌ای دارد با توان دو برابری 
بازی کنند تا آب رفته را به جوی 
باز گردانند و بتوانند دوباره صدر 
را پس گرفته و از شرایط فعلی 

خارج سازند.
مشکلات حاشیه‌ای هم بعد از 
پایان بازی پرسپولیس مقابل 

هوادار به وجود آمد، در این 
رابطه چه صحبتی دارید؟

مردم  به  پرسپولیس متعلق 
است و اگر محبوب‌ترین تیم 
ایران شده به واسطه همین 
هواداران بوده، به همین دلیل 
آن تعداد تماشاگر که در پایان 
بازی از باخت تیم‌شان ناراحت 
بودند نباید بازیکن تیم‌شان را با 
یخ بزنند. در واقع حمایت از تیم 
پرسپولیس در این برهه حیاتی 
است و خود هواداران باید در این 
مقطع حمایت کنند و تیم‌شان را 

به شرایط خوب برسانند.
فاصله با سپاهان هم به عدد سه 

رسید و پس از هم‌امتیاز شدن 
رقیب سنتی با پرسپولیس این 

بار سپاهان هم با فاصله گرفتن 
سه امتیازی از پرسپولیس در 

صدر قرار گرفت!
هنوز 10 هفته به پایان لیگ مانده، 
به همین دلیل پرسپولیس حتماً 
فرصت جبران مافات را دارد و به 
نظرم استارتش را باید از بازی با 

سپاهان بزند. 
در واقع پرسپولیس تیم بازی‌های 
بزرگ است و با گذر از سد تیم 
سپاهان می‌تواند به لحاظ روحی 
ارتقا پیدا کرده و برای قهرمانی در 
لیگ و جام حذفی ارتقای روحی 

شدیدی پیدا کند.
اما بازی پرسپولیس مقابل 

سپاهان در اصفهان و ورزشگاه 
نقش جهان است و تیم سپاهان 

هم بعد از بازی تدارکاتی با 
زنیت رودر‌روی پرسپولیس قرار 

می‌گیرد؟ 
من متعجبم چطور فدراسیون و 
سازمان لیگ در حساس‌ترین مقطع 
لیگ بازی‌ها را از جریان می‌اندازند 
و به بهانه بازی تدارکاتی یک تیم، 
بازی‌ها را با تأخیر برگزار می‌سازند. 
چرا این بازی تیم سپاهان در تعطیلی 
طولانی لیگ برگزار نشد، مسأله‌ای 
که واقعاً برای من مشخص نیست.

بهزاد داداش‌زاده هافبک اسبق پرسپولیس معتقد است از زمانی که این تیم در بند حاشیه‌ها گرفتار شد به نوعی حاشیه امنیت 
هشت و پنج امتیازی را در مقابل دو تیم مدعی دیگر از دست داد. بعد از باخت سرخپوشان مقابل تیم هوادار با داداش‌زاده 

پیشکسوت پرسپولیس، در خصوص شکست دور از انتظار خانگی و از دست دادن صدرنشینی گفت‌و‌گویی داشتیم.

توطئه زمین و زمان علیه پرسپولیس؟

وقتی همه مقصرند 
به جز مربیان

فقط مربی‌ای همچون یحیی 
گل‌محمدی این هنر‌)!( را دارد 
که برتری 8 امتیازی تیمش 
بر استقلال و رجحان 5 پوئنی 
شاگردانش بر سپاهان را طی 
تنها 4 مسابقه از دست بدهد 
و خودش را مقصر نداند و همه 
ایرادات را متوجه دیگران بداند.
در نگاه گل‌محمدی زمین و زمان 
علیه تیم فوتبال پرسپولیس 
ین تیم  ند تا ا توطئه کرده‌ا
قهرمان لیگ برتر نشود و تیم 
دیگری را بر سکوی نخست 
بنشانند. به ادعای او داوران به 
عمد علیه سرخ‌ها سوت می‌زنند، 
مقام‌های اجرایی فدراسیون به 
تیم‌های خاص دیگری چشم 
دارند، سران سازمان لیگ برنامه 
مسابقات را به گونه‌ای می‌نویسند 
که ضد منافع پرسپولیس ا‌ست 
و حتی برخی مدیران این باشگاه 
عامداً کم کاری می‌کنند تا چوب 
لای چرخ او و تیمش بگذارند 
تا آنها قهرمان نشوند! بله، در 
سیستم و نگرش گل‌محمدی 
همگان غرض ورز و خواهان 
سقوط پرسپولیس هستند و 
فقط اوست که یک‌تنه مقابل 
آنها ایستاده تا از این موضوع 
جلوگیری و قرمزها را کامیاب 

کند.
 

حرف‌های بی‌ارتباط
ی  ش‌ها نگر همین  و  پیر
غیرعقلایی است که سرمربی نه 
چندان قدرتمند پرسپولیس یا 
قهر می‌کند و در نشست خبری 
بعد از مسابقات تیمش حضور 
نمی‌یابد )نمونه: بازی روز دوشنبه 
24 بهمن‌ماه مقابل هوادار( یا 
به کنفرانس می‌آید ولی یک 
سری حرف‌ها می‌زند که به کلی 
بی‌ارتباط با مسابقه برگزار شده 
است و قابل اثبات هم نیست. 

)نمونه: بازی هفته گذشته برابر 
آلومینیوم( دایره اتهام‌زنی‌های نه 
چندان عقلایی آقا یحیی خودی و 
غریبه نمی‌شناسد و او حتی برای 
بعضی مدیران باشگاه خودش 
رجز می‌خواند و مدعی است 
در این فوتبال هیچکس کاری 
ندارد الا طراحی انواع نقشه‌ها 
برای زمین زدن پرسپولیس و 
ایرادات موجود »فنی« نیست 
و به تبع آن هیچ نقصی را 
نمی‌توان بر تمهیدات تکنیکی و 
مشخصه‌های تاکتیکی مورد نظر 
او وارد دانست. اگر پرسپولیس 
بعد از رفتن یورگن لوکادیا فقط 
در یکی، دو دیدار در گلزنی نمره 
قبولی گرفته و در سایر موارد 
دچار بحران بزرگی در این زمینه 
شده، تقصیر او نیست و مدیران 
باشگاه هستند که باید روز و شب 
برای وی مهاجمانی »مسی«‌وار 
یا از تبار رونالدو خریداری کنند 
تا سیستم‌های او ثمر بدهند و 
گل‌ها در دروازه حریفان بروید و 
پرسپولیس کامیاب شود. اگر هم 
این کار انجام نپذیرد، او را نباید 
مقصر دانست و تقصیرات به رضا 
درویش و همکارانش بر‌می‌گردد 
که عرضه خرید رونالدو را ندارند و 
این ستاره پرتغالی را رایگان‌)!( به 
النصر عربستان واگذار کرده‌اند 
و پریرا خرید جدید برزیلی‌شان 
هم )براساس مشاهدات دیدار 
اخیر قرمزها مقابل »هوادار«( 
مفت نمی‌ارزد و این خرید بد 
هم کار او نیست و مسئولیت‌اش 

را نمی‌پذیرد.
 

ضررهای تأخیری کلان
پیشتر هم برای شما نوشتیم 
تیمی که فقط به یک بازیکن 
)لوکادیا( بند بوده و بدون او همه 
اندوخته‌های فراوان قبلی‌اش 
را بر باد می‌دهد و با لطف‌)!( 
بیکران دو رقیب به کلی ناامید 
شده‌اش )سپاهان و استقلال( را 
به کورس قهرمانی بر‌می‌گرداند 
اصولاً »تیم« نیست و بهتر است 

که مربیانش به تیم دیگری 
بروند و آن جا را آباد‌)!( کنند. در 
چنین زمان‌هایی بیش از هر 
موقعی ثابت می‌شود که نه تنها 
مربیان فعلی پرسپولیس در امر 
هدایت این تیم مشکلات عظیم 
و کاستی‌های متعددی دارند بلکه 
در کنار گذاشتن آنها و رویکرد به 
مربیانی تازه هم تأخیری کلان 
صورت پذیرفته و شاید بهتر بود 
که این کار در همان پایان فصل 
گذشته صورت می‌پذیرفت تا 
شاهد معضات کنونی در این 
تیم نمی‌بودیم. شاید پذیرش 
این حقیقت و اقدام در این راستا 
برای برخی سخت باشد اما وقتی 
یک کار الزامی می‌شود گریزی از 
آن نیست و اهمال در انجام آن 
فقط باعث تأخیر در بهبودی امور 
می‌گردد و طبعاً به ضرر باشگاه 
تمام می‌شود زیرا در بازیابی‌اش 
و بازگشت به مسیر توفیق زمان 
اضافه‌ای را به هدر خواهد داد.

 
سایه‌های کمرنگ گذشته

طرفداران ناراضی پرسپولیس 
بعد از شکست این تیم مقابل 
»هوادار« علیه بازیکنان شعار 
داده و آنها را بی‌غیرت نامیدند 
اما شاید زمان ابراز حقایق 
رسیده باشد و مقصران اصلی 
که مربیان پرسپولیس‌اند و در 
طراحی تاکتیک‌های مورد نیاز و 
مهره چینی‌های خود به وضوح 
ناموفق‌اند، باید مورد عتاب و 
خطاب قرار گیرند. هرچه باشد 
در سیستم کاری آنها است که 
امثال سروش رفیعی، سعید 
صادقی و دانیال اسماعیلی‌فر 
که از بهترین‌های لیگ در دو، 
سه فصل گذشته بودند، امسال 
پس از کوچ به پرسپولیس بجز 
در یکی، دو بازی در سایر دیدارها 
با‌وجود حضور در میدان فقط 
یک دکور و در حکم تماشاگر 
بوده‌اند و حتی سایه‌ای کوچک 
و کمرنگ از گذشته خود نشان 

نداده‌اند.

داداش‌زاده: نه ارنج خوب بود، نه تعویض‌ها

یحیی باید پاسخگوی 
باخت باشد

ناصر قراگزلو
خبر‌نگار

وصال روحانی
روزنامه‌نگار


